

## ת"פ 50416/01/14 - מדינת ישראל נגד י פ, י ש

בתי המשפט

בית משפט השלום קריית גת

ת"פ 50416-01-14  
09 יולי 2014

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

1. י פ

2. י ש (אחר/נוסף)

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - אביעד כ"ץ

הנאשם - 1 - בעצמו ובא כוחו עו"ד - חופית אדרי בשם עו"ד רוזנטל

הנאשם 2 - בהעדר וב"כ עו"ד חופית אדרי.

ק. מבחן קרן סיוון

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

הנאשמים הודו והורשעו במסגרת הסדר על פיה התביעה עותרת למאסר בכלא, וטיעוני הסניגורים פתוחים, שבכל מקרה הצדדים ישובו להידבר לאחר קבלת התסקירים.

נתקבלו היום תסקירים, הנאשם 1 נוכח ובאת כוחו עו"ד רוזנטל לא התייצבה בשל המצב הבטחוני ואף שהתייצבה באת כח נאשם 2, הלה לא התייצב ונטען כי הדבר נובע מטעות של היחידה לאיזוק אלקטרוני שסברה שהדיון בשעה 11:00 בעוד הדיון היה קבוע בשעה 9:00. בעניינו של נאשם זה שירות המבחן המליצו על דחיה של 4 חודשים, שכן הוא נמצא היום ברמת סיכון גבוהה ועליו להתחיל בהליך טפולי, הוא אף הסכים לכך, אך מדובר במי שכפי הנראה יש לדאוג שיקבל סיוע גורמים פסיכיאטרים, כולל יצוב תרופתי בטרם תגובש תוכנית מתאימה. כאמור, הוא לא נכח במהלך הטיעונים, אך

עמוד 1

הסניגורית ביקשה להקל בתנאים ולבטל האיזוק האלקטרוני. כמו כן, ביקשה חוות דעת פסיכיאטרית לבחון כשירות. אין אידיקציה לכך שכיום לא כשיר לעמוד לדין, מה עוד שלא התיצב ולכן לא ניתן להתרשם ממנו.

באשר לביטול האיזוק, מתברר כי שירות המבחן והתביעה סברו כי יש לעוצרו עד תום ההליכים בשל הסיכון הגבוה, אך בית המשפט שוכנע על ידי הסניגורית כי ניתן לאיין המסוכנות בכך שישוחרר למעצר בית עם איזוק אלקטרוני ולכן, בצדק, התובע מתנגד להסרת האיזוק.

בכל מקרה, לא הוגשה בקשה במסגרת עיון חוזר והתביעה ושירות מבחן לא נערכו לדין בבקשה זו.

אין מניעה כי בשל מצבו הנפשי שיש בו להכביד בעת שהוא משוחרר באיזוק, שירות מבחן יבחנו זאת וימציאו תסקיר ביניים לבית המשפט תוך התייחסות לאפשרות של ביטול האיזוק, זאת תוך 30 יום. **התסקיר יובא בפני מותב זה, ואם תהיה הסכמה של התביעה תצא החלטה ללא דיון.**

### **בנסיבות אלה, אין מנוס אלא לדחות את הטענות לעונש ליום 12.11.14 שעה 12:00.**

הואיל והתביעה עדיין עומדת על עתירתה למאסר בפועל ומבלי להביע עמדה עונשית כלשהי, תוגש חוות דעת ממונה לגבי שני הנאשמים.

תשומת לב הממונה למס' הטלפון של הנאשם 1 - 054-7382950 ונאשם 2 - 054-6288151.

הסניגורית תבטיח שנאשם יוגב שושן יתיצב על מנת שיוזרה. ובית משפט מזהיר את נאשם 1 לעליו להתיצב לדין ולשתף פעולה עם הממונה, שכן אם יוחלט לגזור דינו למאסר ולא ישתף פעולה עם הממונה, יגזר דינו למאסר בכלא.

שירות מבחן ימציאו תסקיר משלים לגבי נאשם 2. תשומת לב שירות המבחן לכך שתלוי נגדו מאסר מותנה של 4 חודשים.

**המזכירות תשלח עותק החלטה לממונה ושירות מבחן.**

**ניתנה והודעה היום י"א תמוז תשע"ד, 09/07/2014 במעמד הנוכחים.**

**רובין לביא, שופטת בכירה**